

Espoon kaupunginmuseo, muutokset hinnastoon koskien valokuvia, av-aineistoja ja paperikopioita, lokakuu 2020			
Tuote	Hinnasto 2019	Hinnastoesitys 2020	Muutoksen tyyppi
Valokuvien digitointi	20 € / kuva, (max. koko A4-A3, 300 dpi, suuremmat tiedostot +50%)	25 € / kuva, (max. koko A4-A3, 300 dpi, suuremmat tiedostot +50%)	Digitointityöstä laskutetaan kuvista, jotka eivät ole Finna-verkkopalvelussa (ekm.finna.fi) tai jos tarvitaan suurempia kuvatiedostoja.
Kuvien käyttömaksu	75 € / kuva	Finna-verkkopalvelussa (ekm.finna.fi) julkaistut aineistot ovat maksutta käytettävissä lisenssillä CC BY ND 4.0. (Saa jakaa ja käyttää, ei saa muuttaa. Tekijän nimi mainittava.)	Uutta on se, että kuvat ovat Finna-verkkopalvelussa käytössä avoimena datana. Myös muista käyttömaksuista luovutaan ja keskitetään laskutus toteutuneeseen työhön. Vuosittainen tulo ei ole kattanut kunnolla edes laskutuskuluja ja on ollut keskimäärin 1000 € vuodessa 2018-2019. Muutosten seurauksena oletetaan museon muiden tulojen ja tunnettavuuden kasvua. Tämä on havaittu yleisesti museomaailmassa viime vuosina.
Kuvanauhat digitointityö	120 € / alkava minuutti (kertakäyttö)	120 € / alkava minuutti	Tässä kohdassa ei määritellä enää kertakäyttöä.
Ääninauhat digitointityö	30 € / alkava minuutti (kertakäyttö)	60 € / alkava minuutti	Hintaa on nostettu vastaamaan kustannuksia ja kertakäytöstä tässä kohdassa luovuttu.
Kuvanauhojen tai liikkuvan kuvan käyttömaksu		120 € / alkava minuutti (kertakäyttö), (uusintakäyttö -50%/kerta tai +100% jatkuva käyttöoikeus) •ēspoolainen kotiseututyö -50% •yhteistyöhankkeet ilman käyttömaksua •digitalenteen katselu museon tiloissa ilmaiseksi	Uusi maksu, vastaa muiden museoiden ja arkistojen hinnoittelua ja kustannuksia.
Ääninauhojen tai äänitallenteiden (haastattelut) käyttömaksu		30 € / alkava minuutti (kertakäyttö) •ēspoolainen kotiseututyö -50% •yhteistyöhankkeet ilman käyttömaksua •digitalenteen katselu museon tiloissa ilmaiseksi	Uusi maksu, vastaa muiden museoiden ja arkistojen hinnoittelua ja kustannuksia.
Asiakirjojen paperikopiot		A4 1 €/kpl, jos määrä ylittää 20 sivua ja A3 2,00 €/kpl, jos määrä ylittää 10 sivua	Uusi maksu, tarvitaan asiakaskäyttöön. Hinta sama kuin kaupungin sääntökokoelman hinnaston asiakirjajäljennösten hinta.